
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 71/2014 

 
Processo nº 08190.120758/14-27. Objeto: Pregão Eletrônico – Contratação de empresas para 
execução de serviços de adaptações no edifício da Promotoria de Justiça do Riacho Fundo 
envolvendo serralheria, película, controle de acesso e marcenaria. Total de itens licitados: 
0004. Edital: 1/10/2014 de 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, 
Ed. Sede do MPDFT, Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 1/10/2014 às 
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/10/2014 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 81/2014 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresas vencedoras nos seguintes Itens com os respectivos valores totais: Levit 
Comércio, Importação e Exportação De Produtos Tecnológicos Ltda. - ME. (Item 1 – 
R$11.680,00); Fratelli Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda. – ME (Item 2 – 
R$1.680,00); SRG7 Comercial EIRELLI – EPP (Item 3 – R$ 1.980,00) e Sérgio Eduardo de 
Figueiredo Barbosa – ME (Itens: 4 – R$5.145,00 e 5 – R$8.400,00). 
Andrea Moraes de Oliveira – Pregoeira MPDFT. 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 453, 01 DE OUTUBRO DE 2014.


